
  مجید زارعیان سرمربی تیم ملی
 جودو شد

شللورای فنی فدراسللیون 
جللودو سللکان هدایللت 
تیللم ملللی جللودو را بلله 
مجیللد زارعیان سللپرد.به 
گزارش مهر، شورای فنی 
فدراسللیون جودو امروز با 

حضللور داود میقانللی، رضا مدنللی، محمدرضا حاج 
یوسف زاده، محمدرضا عمادی، خسرو دلیر، محمد 
بلوطی و آرش میراسللماعیلی تشللکیل و در نهایت 
مجید زارعیان به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 
شد.زارعیان پیش از این در سه مرحله سابقه هدایت 
ملللی را در زمللان مدیریت هللای قبلی فدارسللیون 
برعهده داشته و در زمان محمد درخشان بدون آنکه 
فعالیتی داشته باشد، برکنار شد.سرمربی جدید تیم 
ملی قرار است این تیم را برای حضور در مسابقات 
کسب سهمیه المپیک، رقابتهای قهرمانی جهان و 

بازی های المپیک آماده کند.

 پروین سرمربی جوانان 
پرسپولیس شد 

با تایید مدیریت باشللگاه، سللرمربی جدید نوجوانان 
پرسللپولیس معرفللی شللد. به گزارش فللارس، با 
پیشللنهاد محمد پنجعلی و تائید مدیریت باشللگاه، 
مجیللد پروین در فصل جللاری فوتبال پایه تهران، 
هدایت تیم سرخپوشان جوان را به عنوان سرمربی 
بر عهده خواهد داشت و محمد برزگر بازیکن سابق 
پرسپولیس نیز وی را همراهی می کند.مجید پروین 
نیز در ادوار مختلف، در تیم های پایه پرسللپولیس 
فعالیت کرده بود و از مربیان شللناخته شللده در این 
رده سللنی اسللت.این تصمیم پس از آن اخذ شد که 
منصللور هاشللمی مربی موفللق فوتبال به یک رده 
سللنی دیگر تیم های پایه پرسللپولیس، به کادر فنی 
تیم امید پرسللپولیس پیوسللت که توسط اسماعیل 

حالی سرمربیگری می شود.

 علی اکبری:

 پولدارترین ورزشکار جهان می شوم
مبللارز ایرانللی در رابطه با پیوسللتنش به 
سللازمان UFC در یللک نشسللت خبری 
شللرکت کرد.امیللر علی اکبللری در این 
نشسللت اعام کرد: بللرای اولین بار یک 
ایرانی به سللطحی از مهمترین مسابقات 
حرفه ای دنیا رسیده که تاکنون انجام نشده 
است. بعد از چهار سال مبارزه این هفته با 
UFC قرار داد بستم و طی یک سال و نیم و 
۴ بازی خواهد بود که بعد از بازی سوم اوپن 

است و بازی به بازی جلو می رویم.علی اکبری افزود: توافقی با 
باشگاه سوئدی داریم که در کمپ آنها می توانم حاضر باشم. از 
سویی با گروهی از دوستان در ایران نیز همکاری می کنیم و 
قصد داریم ۸۰ درصد تمرینات را در ایران برگزار کنیم تا این 
رشللته در ایران توسللعه پیدا کند.به گزارش ایسللنا، وی با بیان 
اینکه دیگر با علیرضا اسللتکی همکاری ندارد گفت: مربیان 
جدیدی اضافه می کنیم همانطور که با مربی جدید در بوکس 
قرارداد بستم از استکی تشکر می کنم اما از این به بعد او دیگر 
نیسللت و امیدوارم بتوانیم سللفت و سللخت کار را جلو ببریم.
علی اکبری در پاسخ به این سوال که آیا قرار است در آمریکا 

مبارزاتللش را برای سللازمان جدید برگزار 
کند یا خیر، گفت: سازمان UFC فعاً قصد 
دارد در کشورهای اطراف برای من مبارزه 
بگذارد و ان شاءالله در آینده با گرفتن ویزای 
کشورهای دیگر در آنجا نیز مبارزه خواهم 
کرد.وی در ادامه در پاسللخ به این سللوال 
که آیا این رشته در ایران همچنان ممنوع 
است یا خیر گفت: فایترهای خوبی در ایران 
داریللم و قطعاً از ایران در آینده نمایندگان 
خوبی در UFC خواهیم داشت. قصد دارم کمپی در ایران ایجاد 
کنیم و ممنوعیت این رشته نیز برداشته شود.وی درباره مبلغ 
قرارداد خود با سللازمان UFC نیز گفت: فایترهای حاضر در 
این سازمان پردرآمدترین ور زشکارهای دنیا هستند. شاید در 
باز ی اول و دوم نتوانیم به آن مبلغ برسیم اما مطمئناً در آینده 
به جایی می رسللم که پردرآمدترین ورزشللکار در جهان شوم.

وی در ادامه افزود: قصد داشتم شرکتی بزرگ از آمریکا وارد 
ایران کنم تا در رشللته MMA در ایران اسللتعدادیابی کند اما 
متاسللفانه با دخالت فایترهای رشللته های دیگر این کار نابود 

شد و من منصرف شدم. 

از میان اخبار
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 »دروغ« فلوریان زلر به صحنه می رود
نمایش »دروغ« نوشللته 
فلوریان زلر به کارگردانی 
ساقی عطایی روی صحنه 
می رود.ساقی عطایی که 
سللال گذشللته نمایللش 
را  اسللرارآمیز«  »نللوای 
کارگردانللی کللرد دربللاره برنامه سللال ۹۸ خود به 
مهر توضیح: این روزها روی متن »دروغ« نوشللته 
فلوریللان زلر که توسللط محمود گللودرزی ترجمه 
شللده کار می کنم و طبق برنامه ریزی های صورت 
گرفتلله، نمایش بلله زودی برای اولین بار در تهران 
روی صحنه می رود.این کارگردان همچنین درباره 
دلیل توجه به نمایشنامه فلوریان زلر گفت: مضمون 
نمایشللنامه های زلر معمولًا در مرز واقعیت و خیال 
حرکللت می کنند اما آنچه در نمایشللنامه »دروغ« 
جریان دارد متفاوت اسللت و نویسللنده شکاف بین 
واقعیت و دروغ را عیان می کند. او این بار در فضای 
دیگری بحران به وجود می آورد. چیزی که من هم 
قصد بیانش را دارم همین است، اینکه حتی زمانی 
کلله دروغ می گوییللم میزانللی از حقیقت لابه لای 
گفته هللای ما مسللتتر اسللت و بین بیللان حقیقت و 

دروغ یک مرز باریک وجود دارد.

»برادرجان« به دنبال عدالتخواهی
کارگردان »برادرجان« با اشاره به قصه این سریال 
ویللژه رمضان، حقیقت جویللی و عدالتخواهی را دو 
محور اصلی روایت این مجموعه دانست. محمدرضا 
آهنللج کارگردان سللریال »برادرجللان« که در ماه 
رمضان از شللبکه سلله پخش خواهد شد درباره این 
سریال به خبرنگار مهر توضیح داد: این سریال بحث 
عدالت خواهللی را پیگیللری می کند و نوع روایت ما 
قابلیتی دارد که بیشتر بر حق جویی دلالت دارد و در 
واقع حق الناس یکی از زیرشللاخه ها و تم های این 
قصه است.وی ادامه داد: همچنین پشت حق الناس 
انگیزه هایی وجود دارد که آنها به نظرم بسیار مهم تر 
است مثل نوعی جوانمردی و یا همان حق جویی و یا 
بیدار کردن وجدان از جمله این موارد و ارزش هاست 
کلله بایللد روی آنها تاکید کرد.آهنج در بخش دیگر 
درباره این قصه و مخاطبان آن اظهار کرد: ما قرار 
نیست در این قصه قهرمان معرفی کنیم با این حال 
عین این داسللتان در جامعه بسللیار اسللت و همه به 

نوعی درگیر آن هستند.

از »آقای حکایتی« تا »برنده باش« ؛

 تغییر نگرش  تلویزیون در ترویج فرهنگ کتاب خوانی
تلویزیللون از آن سللال هایی کلله مجموعه های نمایشللی چون 
»کتابخانلله ی هدهللد« و »آقللای حکایتللی« را پخش می کرد، 
فاصللله گرفتلله اسللت و این روزها اغلللب برنامة هایش در حوزه 
کتاب و ترویج کتاب خوانی، با سللاختارهای ترکیبی، مسللابقه و 
گفت وگومحور آن طور که باید و شاید تاثیرگذار نیست.۱۸ سال 
پیش سریال »کتابفروشی هدهد« همان طور که از نامش پیداست 
بللا تللم اصلی کتاب و کتاب خوانی بلله کارگردانی مرضیه برومند 
پخش شللد و موفق هم بود. در این سللریال عاوه بر اینکه به 
مفاهیم کتاب خوانی پرداخته شد، رویه ظاهری جذاب و مفرحی 
هم دیدیم. پیام اصلی سریال این بود: »به کتاب به عنوان کالایی 
که مختص آدم های خاص، تحصیل کرده و روشنفکر است، نگاه 
نکنیم. کتاب می تواند در زندگی آدم های عادی هم نقش تعیین 
کننده ای داشته باشد.«»زیر گنبد کبود« یا »آقای حکایتی« دیگر 
مجموعه تلویزیونی موفق تلویزیون در حوزه کتاب، مخصوص 
کودکان بود که در دهه های ۶۰ و ۷۰ از تلویزیون پخش می شد و 
در نوع خود کم نظیر و تأثیرگذار بود. در این برنامه بهرام شاه محمدلو 
در نقش آقای حکایتی به ایفای نقش می پرداخت. سللری اول با 
نویسللندگی ایرج طهماسللب در سللال ۱۳۶۶ کلید خورد. در سال 
۱۳۶۸ و ۱۳۷۴ نیز نویسللندگی مجموعه ۱۳ و ۱۴ قسللمتی »زیر 
گنبد کبود« برعهده راضیه برومند بود. این برنامه در فضای یک 
فروشللگاه با نام فروشللگاه قصه )در سللری بعدی بازار قصه( اجرا 

می شد. در این برنامه با یک قصه، موضوعی بیان می شد و وظیفه 
بعدی بر عهده بازیگران بود که به نحوی موضوع را گسللترش 
بدهند و مسئله ای که در داستان ایجاد شده بود را با کمک آقای 
حکایتی حل کنند. در این میان، آقای حکایتی که شالی بر گردن 
و کتاب قصه ای بزرگ در دست داشت، به شیوه کاماً غیرمستقیم 
و بدون آنکه پندی دهد، تاش می کرد تا آن پیام مورد نظر را به 
مخاطب کودک برنامه منتقل کند. در این لحظات بود که بازیگران 
با هم توافق می کردند که آقای حکایتی قصه ای را برایشان تعریف 
کند و بعد با یک ریتم تند دکور صحنه متناسللب با داسللتان تغییر 
می کرد.اما به نظرمی رسد از آن سال هایی که مجموعه هایی چون 
»کتابخانه ی هدهد« و »آقای حکایتی« روی آنتن می رفتند، دیگر 
نشانی نیست و اگرچه هر از گاهی برنامه هایی نسبتاً موفق همانند 

»کتاب باز« با سللاختاری به مراتب سللاده تر روی آنتن می روند، 
اما مانند اغلب موضوعات و سللاختارهای تلویزیونی، برنامه های 
کتاب و کتاب خوانی هم تأثیرگذاری خود را نسبت به دهه ۶۰ و 

۷۰ تلویزیون از دست داده اند.
در تلویزیون مهارتِ دانستن را تقویت نمی کنیم ���

در این رابطه مریم فیروزی، تهیه کننده برنامه هایی چون »چرخ«، 
»صفر تا صد«، »طلوع«، »اردیبهشت« درباره عملکرد تلویزیون 
در ساخت برنامه هایی با موضوع کتاب و ترویج فرهنگ کتاب خوانی 
گفت: که او هم در این ارتباط به مجموعه ای نظیر »کتابفروشی 
هدهد« اشاره کرد و گفت: در ارتباط با فرهنگ کتاب خواندن از وقتی 
که برنامه های تلویزیون را یادم می آید برنامه های موفقی داشتیم؛ 
مثل سللریال های خانم برومند و »آقای حکایتی« و برنامه های 
مختلفی که در بخش های کودک سللاخته شللدند.این تهیه کننده 
سپس با اشاره به مسابقاتی که به منظور ارتقای فرهنگ مطالعه در 
تلویزیون تدارک دیده شده است، درباره ی تأثیر مسابقاتی از جنس 
»برنده باش« که به همین منظور تدارک دیده شده بود، اظهار کرد: 
برنامه هایی مثل مسابقه ممکن است که برای مراجعه به کتاب و 
اینترنت برای به دست آوردن یکسری جواب ها مشوق باشد اما به 
عقیده من نمی تواند به مطالعه عمق دهد و این تفاوت را دارد که 
شما به شکل مقطعی برای به دست آوردن پاسخ یک نیاز این کار 

را انجام می دهید و نه به خاطر عاقه و تصمیم نهادینه.
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برای نخستین بار یک موشک که توسط 
بخللش خصوصللی ژاپن تولید شللده، به 
آسللمان رفت و پس از ۱۰ دقیقه پرواز در 
اقیانوس آرام فرود آمد. تاش های قبلی 
این شرکت در ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ میادی با 
شکست روبرو شده بود.به گزارش آسوشیتدپرس، یک استارت آپ 
هوافضای ژاپنی به طور موفقیت آمیز یک موشللک کوچک را به 
آسمان پرتاب کرد. این نخستین موشکی است که به طور تجاری 
در ژاپن تولید می شللود و به مدار زمین می رسللد.این موشک از مقر 
تست شرکت در شهر تایکی پرتاب شد و حدود ۱۰ دقیقه پرواز کرد.

تاکاهیرو ایناگاوا مدیر ارشللد اجرایی این شللرکت در یک کنفرانس 
خبری گفت: ما ثابت کردیم موشک تولیدی ما می تواند به آسمان 
برسللد.این موشللک با ارتفاع ۱۰ متر و قطر ۵۰ سللانتیمتر فقط یک 
تن وزن دارد و می تواند باری معادل ۲۰ کیلوگرم را حمل کند. اما 

در حال حاضر قابلیت ارسال بار به مدار زمین را ندارد.

محققان دانشگاهی در انگلیس طرحی ارایه 
کرده اند تا زباله های خانگی به سوخت جت 
تبدیل شود. به گفته آنان با این روش می توان 
سالانه ۳.۵ میلیون تن سوخت جت تامین کرد.
به گزارش پرس اسوسیشن، طی یک مسابقه 
در انگلیس پیشنهادی ارائه شده تا از این پس دورریزهای خانگی به عنوان 
سوخت جت استفاده شود. به این ترتیب از انتشار گازهای گلخانه ای 
در صنعت هوانوردی کاسته می شود.دانشگاه کالج لندن تصمیم دارد 
واحدهایی نزدیک اماکن دفن زباله بسازد تا زباله ها را به سوخت هواپیماها 
 ۲۱۱۹ British Airways’ BA« تبدیللل کنند.این ایده برنده چالللش
Future of Fuels« شد تا سوخت مورد نیاز یک پرواز طولانی مدت 
)حداقل ۵ ساعته( را بدون انتشار گازهای گلخانه ای فراهم کند.محققان 
تخمین می زنند با کمک این طرح بتوان ۳.۵ میلیون تن سوخت جت 
در سال تأمین کرد و در نتیجه از انتشار گازهای گلخانه ای معادل حذف 

۵.۵ میلیون خودرو از جاده ها جلوگیری کرد.

محققللان یک شللرکت دانش بنیان موفق 
به سللاخت دسللتگاه ایکس ری کانتینری 
شللدند؛ این دستگاه با مجوز سازمان انرژی 
هسللته ای تحویللل نیللروی انتظامی داده 
شللد.دکتر محمدحسین بهشللتی، رئیس 
مرکز طرح های کان ملی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در گفتگو با مهر با اعام این خبر اظهار کرد: محققان در یک 
شرکت دانش بنیان که در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان فعالیت 
می کنند، توانسللتند دسللتگاه ایکس ری کانتینری را از صفر تا صد با 
تجهیزات بومی طراحی کنند.وی با بیان اینکه این دستگاه با حمایت 
معاونت علمی طراحی و ساخته و در روز ملی فناوری هسته ای توسط 
رئیس جمهور رونمایی شللد، بیان کرد: این دسللتگاه در بازرسی های 
کامیون ها و وسایل نقلیه مورد استفاده قرار می گیرد.بهشتی با تاکید بر 
اینکه تاکنون تجهیزاتی که در کشور در این زمینه مورد استفاده قرار 

می گرفت وارداتی بودند، افزود: این دستگاه کاماً ایرانی است.

آشتیانی:قرارداد ترکمنچای شفر یعنی وزارت خواب است
مدیرعامل سللابق باشگاه اسللتقال ازعملکرد مدیران این 
باشللگاه انتقاد کرد.امیررضا واعظ آشللتیانی در گفت وگو با 
فارس،  گفت: اول از همه باید بگویم رسللاندن قرارداد شللفر 
به صفر چقدر است؟ ۲ درصد است یا ۹۰ درصد؟ ضمن آنکه 
آقایان می گویند شفر با استقال تسویه کند، مگر در قرارداد 
بایدی وجود دارد؟ در اروپا و همین کشور حاشیه خلیج فارس 
کلله مللا در مللورد برکناری مربیان آنها را مورد تمسللخر قرار 
می دهیم، حق و حقوق مربی بافاصله پرداخت می شود و او 
از تیم می رود. مورد دیگر این است که آقایان هر روز بهانه 

می آورند که قرارداد شفر ترکمنچای و غیر حرفه ای بوده که 
این را هم قبول می کنیم، اما شما چه کاری انجام دادید؟ شما 
چرا به این راه ادامه می دهید؟ وقتی مربی را اخراج می کنید 
باید با او تسللویه کنید و دیگر حرفی باقی نمی ماند. شللمای 
مدیر، کارفرما هستید و با یک کارگزار قرارداد امضا کردید، 
پس باید حق و حقوق یکدیگر را بدهید. در زمان حضور من 
در استقال، مولر چند هفته به پایان فصل به خاطر مشکات 
خانوادگی می خواست جدا شود، ما با او تسویه کردیم بدون 

اینکه هیچ کس بفهمد. 


